ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      21.12.2017                                                    № 98

с. Пичаево

       О внесении изменений в  решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 24.05.2013 № 169 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Пичаевском районе»

      В соответствии с Законом Тамбовской области от 29.11.2017 № 166-З «О

внесении изменений в статью 59 Закона Тамбовской области «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», Уставом Пичаевского

района

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести изменение в статью 43 решения  Пичаевского районного Совета

народных    депутатов  от 24.05.2013 года №169 «Об утверждении    Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в   Пичаевском  районе», дополнив

ее частью 4 следующего содержания:

        «4. В случае изменения в период рассмотрения проекта районного бюджета

объемов межбюджетных трансфертов из областного бюджета, распределяемых

районному бюджету, и (или) принятия в соответствии с этим нормативных

правовых актов Российской Федерации, влияющих на характеристики районного

бюджета, глава района вправе внести изменения к решению, в результате которых

изменяются основные характеристики районного бюджета, определенные частью

2 статьи 43 настоящего Положения.».

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

Глава Пичаевского района             Председатель Пичаевского районного

                           А.А.Перов              Совета народных депутатов

                                                                                         О.В. Киселев

http://www.top68.ru/

Заместитель главы

администрации района                                                     В.Н.Жмыров

Юрисконсульт

администрации района                                                     Н.Р.Ананьева

С.В.Удалов

8 475 54 2 75 83